PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 1043/2024

Assunto: Capina e limpeza da Rua Professor Alfredo Sedalyrio de Moraes, próximo ao n° 132, no

Conjunto São Benedito, e em toda a extensão da Rua das Begonhas, no Jardim Primavera.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza nos lugares que especifica.

Item 1 - Rua Professor Alfredo Sedalyrio de Moraes, próximo ao n° 132, no

Conjunto São Benedito

Item 2 - Rua das Begonhas- Jardim Primavera.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P